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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yasin Aktay, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali
Yıldırım başkanlığında parti genel merkezinde gerçekleştirilen Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK) toplantısı sonrası düzenlediği basın toplantısında, açıklamalarda bulundu ve
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Toplantıda, Fetullahçı Terör Örgütü'yle (FETÖ) mücadelenin de ele alındığını belirten Aktay,
"Bu konuda bazı kanun hükmünde kararnameler kapsamında yapılan uygulamalar var. O
uygulamaların bazı boyutları MKYK üyesi arkadaşlar tarafından dile getirildi." diye konuştu.

FETÖ'nün 50 yıllık bir yapılanma olduğunu, sinsice çalışmalar yürüten bu örgüte karşı
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FETÖ'nün 50 yıllık bir yapılanma olduğunu, sinsice çalışmalar yürüten bu örgüte karşı
mücadelenin olağan şekillerde yürüyemediğine işaret eden Aktay, "Öyle mağduriyet edebiyatına
çok fazla prim vermemek gerektiğini, mağduriyet söyleminin, yürütülen mücadelenin esasına,
15 Temmuz'un vehametini gölgede bırakacak bir noktaya ulaşmamasına ilişkin hassasiyetimizi
de ifade etmek istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Aktay, MKYK toplantısında, AK Parti'nin Afyonkarahisar'da 21-23 Ekim tarihlerinde
gerçekleştirilecek 25. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda ele alınacak konuların yanı sıra
yeni yasama döneminde TBMM'de yürütülecek çalışmaların da görüşüleceğini belirtti.

Yıldırım-Bahçeli görüşmesi

Açıklamalarının ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Aktay, şöyle dedi:

"Bahçeli bunu çok iyi görüyor"

Aktay, toplantının içeriğiyle ilgili açıklamayı Başbakan Yıldırım'ın yapacağını vurgulayarak,
şunları söyledi:

Bugünkü görüşmede, Başbakan Yıldırım'ın, Bahçeli'yi, 15 Temmuz darbe girişimi
konjonktüründe iç ve dış konularda bilgilendirdiğini aktaran Yasin Aktay, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"Başbakan Binali Yıldırım ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin görüşmesinde başkanlık sistemi gündeme

geldi mi? AK Parti ne zaman anayasa değişiklik teklifini Meclis'e getirecek?" sorusu üzerine Aktay, "Sayın

Bahçeli ile Sayın Başbakanımız arasında bugün gayet verimli bir toplantı olmuştur. Daha önce Sayın

Bahçeli'nin yeni anayasayla ilgili yaptığı açıklamalar aslına bakarsanız, Sayın Bahçeli'nin sorumlu devlet

anlayışı yaklaşımıyla ortaya koyduğu çok güzel, ilginç bir tavır olmuştur. Tabi ki bu tavrın içeriğinin ne olduğu

konusunu kendisi henüz doldurmuş değildir. Bunun nasıl bir ortak çalışmaya veya bir katkıya dönüşeceği

hususu Sayın Genel Başkanımızla Sayın Devlet Bahçeli arasındaki görüşmede ele alınmıştır."

"Türkiye demokratik bir ülkedir. Demokratik bir ülkede bugün oluşan bir durum var. Netice itibarıyla bugün

Sayın Cumhurbaşkanımızın, seçilmiş ilk cumhurbaşkanı olması dolayısıyla ve AK Parti'nin tamamen Sayın

Cumhurbaşkanımızla beraber olması, onun arkasında her zaman durma kararlılığı dolayısıyla fiili bir durum

oluşmuştur. Bu fiili durumu anayasal zemine kavuşturmanın gereğini herkes görmek durumundadır. Sayın

Bahçeli'nin bunu çok iyi görüyor olduğunu değerlendiriyorum."

"Sayın Bahçeli'nin 15 Temmuz'dan beri ortaya koyduğu tavır, Türk siyasetinin kalitesini gerçekten de

yükseltmiştir. Türk siyasetinin özlediği bir tabloya çok değerli katkılarda bulunuyor olduğunu yeri gelmişken

ifade etmek istiyorum. Burada partilerin kendi farklı tavırları, tutumları olabilir. Bunu her zaman saygıyla

karşılıyoruz. 'Yeter ki memleketimiz kurtulsun, yeter ki memleketimiz, ülkemiz bundan kazansın.' yaklaşımıyla

hareket edildiğinde birbirimize söyleyeceğimiz şeyler çok daha fazla oluyor. Temel önceliğimiz, ülkemizin hayrı,

selameti, kurtuluşu, güvenliği olunca, bu temel hususlarda ortak bir yaklaşımı, ortak değerler çerçevesinde
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Yasin Aktay, Başbakan Yıldırım'ın, bu çerçevede CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu da
son gelişmeler ışığında bilgilendirmeye devam edeceğini bildirdi.

Başbakan Yıldırım'ın, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ile ne zaman görüşeceğine ilişkin soru
üzerine Aktay, "En kısa zamanda ama bunun henüz bir takvime bağlanmış olduğunu
söyleyemem." dedi.

"Ortak çalışma diye bir şey yok"

Aktay, "Bugünkü görüşmede Sayın Bahçeli ve Sayın Başbakan, ortak çalışma yapılması
konusunda bir uzlaşıya mı varmışlar?" sorusunu ise şöyle yanıtladı:

benimsediğimiz zaman, emin olun hepimiz bundan çok faydalanıyoruz."

"Öyle ortak çalışma diye bir şey yok. Yani her parti kendi çalışmasını kendisi yapıyor. Burada tabi ki biz

Milliyetçi Hareket Partisi'nin kendi hassasiyetlerini, yaklaşımını elbette merakla ilgiliyle bekliyoruz ama biz

kendi çalışmalarımızı yapıyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi de muhtemelen kendi çalışmasını yapıyor olacaktır.

Neticede herkes kendi mutfağında kendi tasarısını yapacaktır. Türkiye Millet Meclisi'ndeki komisyon

çalışmaları bunun için var zaten. O komisyon çalışmalarında bunlar değerlendirilecektir."
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